

1. Dodávateľ  
**Prievidzské tepelné hospodárstvo, a.s.**

G. Švéniho 3 H  
971 01 Prievidza

Okresný súd Trenčín  
Oddiel: Sa  
Vložka: 10307/R

IBAN: SK225405401100 TATRA BANKA a.s.

Telefón: 045/542 5027, 542 6164

E-mail: pth@pthas.sk

Web: www.pthas.sk

Príjemca

5. Konečný príjemca

2. Faktúra Faktúra č. **2013602302**  
Konšt. symbol 0308  
Objednávka  
Zmluva č. **140/T/2006**  
Var. symbol

ČBÚ 0 9026788001 5600 - DEXIA banka Slovensko  
DIČ 2022092490  
IČO 36349429

Úhrada Prevodný príkaz  
IČ DPH SK2022092490

Odberateľ

**Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.**  
**T. Vansovej 24**  
**971 01 Prievidza**

Dátum splatnosti **20.08.2013**  
Dátum daňovej povinnosti **31.07.2013**  
Dátum vystavenia dokladu **06.08.2013**  
Dátum prijatia platby

Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH %	Jednotková cena	Základ dane
-------------------	---------------	-------	-----------------	-------------

Fakturujeme Vám dodávku tepelnej energie a vodné-stočné za obdobie JÚL 2013

Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,00000 €	0,00 €
Dodávka tepla na prípravu TUV BO	0 kWh	20	0,00000 €	0,00 €
Dodávka tepla ÚK NO	600 kWh	20	0,04220 €	25,32 €
Dodávka tepla na prípravu TUV NO	818 kWh	20	0,04220 €	34,52 €
<b>Variabilné náklady</b>				<b>59,84 €</b>
Fixné náklady ÚK	16,9750 kW	20	193,53660 €	3 285,28 €
Fixné náklady TUV	0,4666 kW	20	193,53660 €	90,31 €
<b>Fixná zložka nákladov</b>	17,4416 kW	20	193,53660 €	<b>3 375,59 €</b>
<b>Spolu vodné a stočné na prípravu TUV</b>	9,06 m3	20	2,18320 €	<b>19,78 €</b>

Náklady spolu - základ dane 3 455,21 €

DPH v € 691,04 €

**Spolu s DPH 4 146,25 €**

Prílohy: Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov.

Fakturácia: Kundrová

Spotreby: Kundra, JUDr. Martiček

**SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA**

Ev. č. Záznamu: *2100*

Došlo dňa: **8 - 08 - 2013** Registrácia: *ok*

Vybavuje: \_\_\_\_\_ Znak hodnoty a lehota ulož.: \_\_\_\_\_

Prílohy: \_\_\_\_\_ Č. spisu: \_\_\_\_\_

**Prievidzské tepelné hospodárstvo**  
akciová spoločnosť  
G. Švéniho 3 H, 971 01 Prievidza  
IČO: 36 325 961. IČ DPH: SK2022092490